平成 24 年 3 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス ２ １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 深 山 英 世

（コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 総合 企画室広報グ ループ 部 長

宮尾 文也

（ T E L 0 3 - 5 3 5 0 - 0 2 1 6 ）

組織変更および役員異動に関するお知らせ

当社は本日開催された取締役会において、下記のとおり組織変更および役員異動を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

1.組織変更（平成 24 年 4 月 1 日付）

① 企画機能の強化を目的とした総合企画本部を新設し、営業総本部、経営管理本部と併せ三本部制と

致します。

② 営業総本部は、賃貸事業部、建築請負事業部を統括致します。

③ 経営管理本部は、経営管理部、人事部、総務法務部、財務経理部を統括致します。

④ 総合企画本部は、関連事業部、総合企画室を改称した事業企画部、情報システム部、広告宣伝部を

統括致します。

2.役員異動（平成 24 年 4 月 1 日付）

新役職 氏 名 旧役職

取 締 役

専 務 執 行 役 員

営 業 総 本 部 長

賃 貸 事 業 部 長 （ 兼 務 ）

建 築 請 負 事 業 部 長 （ 兼 務 ）

深 山 忠 広

取 締 役

専 務 執 行 役 員

営 業 総 本 部 長

賃 貸 事 業 部 長 （ 兼 務 ）

取 締 役

専 務 執 行 役 員

総 合 企 画 本 部 担 当

宮 田 博 之

取 締 役

専 務 執 行 役 員

総 合 企 画 室 長

取 締 役

常 務 執 行 役 員

関 連 事 業 部 副 事 業 部 長

三 池 嘉 一

取 締 役

常 務 執 行 役 員

関 連 事 業 部 長

ホテル ・ リ ゾート統括部長（兼務 ）

取 締 役

常 務 執 行 役 員

建 築 請 負 事 業 部 副 事 業 部 長

木 村 鋼

取 締 役

常 務 執 行 役 員

建 築 請 負 事 業 部 長

取 締 役

常 務 執 行 役 員

総 合 企 画 本 部 長

関 連 事 業 部 長 （ 兼 務 ）

山 元 文 明

取 締 役

常 務 執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長

取 締 役

常 務 執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長

関 谷 譲

取 締 役

執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 副 本 部 長

以 上

新役職 氏 名 旧役職

常 務 執 行 役 員

賃 貸 事 業 部 副 事 業 部 長

賃貸事業部 賃貸業務部長（兼務）

北 川 洋 輔

常 務 執 行 役 員

賃 貸 事 業 部 副 事 業 部 長

総合企画室復興支援グループ部長（兼務）

執 行 役 員

賃貸事業部 営業企画推進部担当
阿 部 聡

執 行 役 員

賃貸事業部 パートナー営業開発統括部長

執 行 役 員

賃 貸 事 業 部 資 産 管 理 統 括 部 長
武 田 浩 賃貸事業部 資産管理統括部長

執 行 役 員

人 事 部 長
原 田 博 行 人 事 部 長

執 行 役 員

関 連 事 業 部 シ ル バ ー 統 括 部 長
佐 藤 不 二 雄 関連事業部 シルバ ー統括部長